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‌شش‌گانه کارلتو: مشت آهنین به کابوس لعنتی

رئال مادرید با کارلو آنچلوتی، فقط یک کوپادل‌ری را کم داشت تا هر چه 
جام در دو سال اخیر بوده را فتح کند. دیگر خبری از کابوس‌های تلخ گذشته 

در فینال‌ها نبود.
به گزارش »ورزش سه«، بالاخره طلسم شکست و رئال مادرید پس از 9 سال 
بار دیگر قهرمان کوپا دل ری شد. رئال مادرید آخرین بار توانسته بود بارسا را 
در سال 2014 شکست دهد و جام را بالای سر ببرد و در تمام سال‌های اخیر 
دستش از کوپا دل ری کوتاه مانده بود. آخرین بار رئال با کارلو آنچلوتی قهرمان 
کوپا شده بود و طلسم بار دیگر به دست مربی ایتالیایی شکست. رئال حالا با 

کارلتو در دو سال اخیر به هر 6 جام ممکن دست یافته است.
قبل از بازی ، رئال در تاریخ خود 39 بار در فینال کوپا دل ری حاضر بود 
و عجیب اینکه 19 بار برنده شد و در 20 فینال بازنده شده بود. در واقع تعداد 
شکست‌های رئال در فینال کوپا دل ری بیشتر از پیروزی‌هایش بود. حالا تعداد 

بردها و باخت‌ها برابر است.
رئال مادرید خاطرات تلخی هم از فینال‌ها دارد. اگر بخواهیم به فینال‌های 
کوپا دل ری رئال در قرن 21 نگاه کنیم، به سه شکست تاریخی برخورد می‌کنیم، 
مهم‌ترینشان نیز در سال 2002 بود. رئال در یکصدمین سالگرد تاسیس خود 
در برنابئو فینال را برابر دپورتیوو لاکرونیا برگزار کرد و در میان حیرت همگان 
1-2 بازنده شد تا آن شب تاریخی به ثبت برسد. رئال با مربیگری دل بوسکه و 
با انبوهی از ستارگان از جمله زین‌الدین زیدان و لوئیس فیگو نتوانست دپور را 

شکست دهد و جالب اینکه چند ماه بعد توانست فاتح لیگ قهرمانان شود.
در سال 2004 رئال با هدایت کارلوس کی‌روش به فینال کوپا دل ری رسید 
و برابر ساراگوسا قرار گرفت. ساراگوسایی که ستاره‌ای چون داوید ویا را در اختیار 
داشت. رئال هم دیوید بکام، زیدان، رائول و ... را در ترکیب داشت اما ساراگوسا 

بود که 3-2 برنده شد و جام را بالای سر برد.
طلسم رئال در فینال‌ها به سال 2013 رسید. رئال این بار در برنابئو برابر 
اتلتیکو مادرید قرار گرفت و در نهایت 1-2 باخت و بازهم دستش از جام کوتاه 
ماند. در 23 سال گذشته رئال تنها دو بار توانسته بود قهرمان کوپا دل ری شود و 
هر دو با پیروزی برابر بارسا در سال‌های 2011 و 2014 حاصل شد. طلسمی که 

شکست و رئال یک فینال که مقابل خود بارسا را نداشت، پیروز شد.
در تاریخ رئال سه مربی، دو بار رئال را قهرمان جام حذفی کرده‌ بودند. پاکو برو 
در دهه 30 میلادی، مونیوز در سال‌های 1962 و 1970 و نیز لوئیس مولونی در 
سال‌های 1974 و 1982. از 41 سال قبل دیگر هیچ مربی‌ای نتوانسته بود رئال 
را دو بار فاتح کوپا دل ری کند ولی حالا کارلتو به برو، مونیوز و مولونی رسید. این 
دهمین جام آنچلوتی برای رئال بود و تیم با روحیه‌ای مضاعف به مصاف سیتی 

در نیمه نهایی لیگ قهرمانان خواهد رفت.

عجیب‌ترین خبر سال تعلق می‌گیرد به والیبال!
اتفاقی در برزیل رخ داده 
که شاید نظیر آن در دنیای 

ورزش وجود نداشته است.
سه«،  »ورزش  گزارش  به 
چندی قبل بود که والاس 
دسوزا در یک استوری 
اینستاگرامی سوال عجیبی 
را از دنبال کننده‌های خود 
مطرح کرد. جایی که این فوق ستاره برزیلی دنیای والیبال در حالی که یک 
اسلحه در دست داشت از دنبال کننده‌های خود سوال کرد که آیا حاضر 

هستند با این سلاح به رئیس جمهور برزیل شلیک کنند یا خیر.
با وجود عذرخواهی والاس دسوزا بعد از این اتفاق او شدیداً بابت انتشار 
چنین محتوایی محکوم شد. باشگاه او یعنی ساداکروزیرو اعلام کرد که این 
پشت خط زن باتجربه تا اطلاع ثانوی محروم خواهد بود. تصمیمی که در ادامه 

توسط نهاد بالاتر یعنی کمیته المپیک برزیل نیز برای او در نظر گرفته شد.
این بدان معنا بود که والاس دسوزا دیگر نمی‌تواند در هیچ مسابقه‌ای که 
زیر مجموعه کمیته المپیک برزیل باشد حضور پیدا کند و علاوه بر این حتی 

حضور او در باشگاهش نیز با ابهام روبه‌رو است.
چندی قبل کمیته اخلاق فدراسیون والیبال برزیل اعلام کرد که والاس 
دسوزا به دلیل این استوری یک سال از بازی‌های ملی و سه ماه از مسابقات 
باشگاهی محروم شده است. طی روزهای گذشته شوک به والاس کامل شد؛ 

جایی که اعلام شد این والیبالیست برزیلی پنج سال محروم شده است.
ماجرا از این قرار بوده که تیم باشگاهی ساداکروزیرو به فینال رقابت‌های 
لیگ والیبال برزیل راه یافت و والاس با اجازه فدراسیون در دیدار فینال حاضر 
شد. این موضوع خشم کمیته ملی المپیک برزیل را به همراه داشت و این 

ستاره سال‌های اخیر والیبال دنیا و برزیل را پنج سال محروم کرد.
والاس در واکنش به این محرومیت عجیب گفت: »من کاملًا شگفت‌زده 
شدم. پنج سال زمان زیادی است. امروز من 35 ساله هستم، امسال 36 ساله 
خواهم شد. اگر واقعاً اتفاق بیفتد، از نظر تئوری همه چیز برای من تمام شده 
است. من عمیقاً از انجام این کار متاسفم. من مانند هر کس دیگری که ممکن 

است اشتباه کند، اشتباه کردم.«
این پایان کار نبود و فدراسیون والیبال برزیل به دلیل اجازه دادن به بازی 
والاس، تعلیق شد. رئیس موقت فدراسیون رادامس لاتاری، به مدت یک سال 
محروم شد. همچنین بودجه دولتی و عمومی فدراسیون والیبال برزیل به 

مدت شش ماه قطع شد.
در نهایت والاس تاکید کرد که بازنشسته نخواهد شد و به دادگاه عالی 
ورزش )CAS( اعتراض خواهد  کرد. او گفت: »من بازی را متوقف نخواهم 
کرد. فکر می‌کنم هنوز فرصت بازی در خارج از برزیل را دارم، بنابراین متوقف 

نخواهم شد.«

پولدارترین ورزشکاران دنیا را بشناسید 
مارکت،  ترانسفر  سایت 
نجومی بگیران ورزش دنیا را 

معرفی کرد.
به گزارش فارس، سایت 
»ترانسفر مارکت« در لیستی 
10 ورزشکار نجومی بگیر در 
مستطیل سبز را معرفی کرد. 
کریستیانو رونالدو دارنده 5 
توپ طلای بهترین بازیکن دنیا با انتقال به لیگ عربستان پولداترین ورزشکار 

جهان شناخته شد.
طبق اعلام سایت ترانسفر مارکت 10 ورزشکار نجومی بگیر جهان به 

تفکیک دستمزد سالیانه به ترتیب زیر است:
1-کریستیانو رونالدو=38 ساله-فوتبال)پرتغال(: 124 میلیون یورو

2-لیونل مسی= 35 ساله-فوتبال)آرژانتین(: 118 میلیون یورو
3-کیلیان امباپه=24 ساله-فوتبال)فرانسه(: 109 میلیون یورو
4-لبرون جیمز=38 ساله-بسکتبال)آمریکا(: 108 میلیون یورو

5-آلوارز=32 ساله-بوکس)مکزیک(: 100 میلیون یورو
6-جانسون=38 ساله-گلف)آمریکا(: 97 میلیون یورو

7-مایکلسون=52 ساله-گلف)آمریکا(: 96 میلیون یورو
8-کری=35 ساله-بسکتبال)آمریکا(: 91 میلیون یورو

9-راجر فدرر=41 ساله-تنیس)سوئیس(: 86 میلیون یورو
10-دورانت=34 ساله-بسکتبال)آمریکا(: 81 میلیون یورو

گزارش

اخبارکوتاه

کشتی‌گیر سبک‌وزن تیم ملی بعد از مسابقات سال 
۲۰۲۲ صربستان در هیچ رویدادی شرکت نکرده است.

خبرورزشی نوشت: علیرضا نجاتی عنوان‌دار کشتی فرنگی 
جهان و آسیا با انتشار پستی در صفحه شخصی‌اش به‌طور 
تلویحی اعلام کرد با توجه به شرایط پیش آمده برای او 
چاره‌ای جز رفتن ندارد! کشتی‌گیر سبک‌وزن تیم ملی که 
بعد از مسابقات سال ۲۰۲۲ صربستان در هیچ رویدادی 
شرکت نکرده است و در چند ماه گذشته با مسائلی روبه‌رو 
شده بود از این نوشت که نتوانسته به کمترین حق خود در 
ورزش کشور دست پیدا کند و به خاطر حمایت از مردم کنار 

گذاشته شده است.
او از سهمیه‌ای نوشت که فدراسیون از او سلب کرده تا 
دیگر مسیری جز رفتن برایش باقی نمانده باشد! نجاتی در 
بخشی از پستش نوشت: »حق من و امثال من این نبود که 
این‌گونه کنار گذاشته شوم و آینده‌ای نامعلوم در انتظارم 
باشد. من در خانواده‌ای بزرگ شدم که از همان جوانی باید 
نان‌آور خانواده می‌شدم. در طول اردو و مسابقات هیچ وقت 
در این مملکت به ورزشکارانی امثال من بها داده نشده و 
حق‌مان را کسان دیگر خوردند. نه حقوقی و نه جایزه درست 
درمانی که بدون دغدغه ورزش کنیم. به هر حال کار به اینجا 

کشید و صدایم در آمد و نتوانستم سکوت کنم.«
علیرضا نجاتی در ایام اعتراضات بعد از درگذشت مهسا 

امینی مثل خیلی از ورزشکاران و چهره‌های سرشناس دیگر 
انتقاداتی را در صفحه شخصی‌اش منتشر کرد و بابت این 
مسائل طبق گفته خودش به مراجع مختلف احضار شد، 
اما بعد از مدتی مورد عفو قرار گرفت. در همان ایام بحث 
خط خوردن نجاتی از تیم ملی مطرح شد، اما مدیر تیم‌های 

ملی کشتی فرنگی در مورد وضعیت علیرضا نجاتی که بعد 
از پایان مسابقات جهانی ۲۰۲۲ بلگراد در هیچ مسابقه‌ای 
کشتی نگرفته بود و به اردوی تیم ملی هم دعوت نمی‌شد، 
تصریح کرد: هیچ رایی در خصوص او صادر نشده و با این 

شرایط او منعی برای حضور در جام تختی نخواهد داشت.

علی محمدی گفت: »وقتی هیچ حکمی در خصوص او 
روی سایت فدراسیون کشتی گذاشته نشده، احتمالا به این 
معناست که هیچ اتفاقی نیفتاده و او محروم نشده است. از 
نظر من که مشکلی برای کشتی گرفتن نجاتی وجود ندارد، 
چون رایی اعلام نشده.« با این حال گویا حل شدن مشکل 
نجاتی در مراجع قضایی و صادر نشدن رای علیه او در کمیته 
انضباطی فدراسیون کشتی برای تصمیم‌گیرندگان کافی 
نبوده و این کشتی‌گیر جوان کشورمان نمی‌تواند شانس خود 
را برای پوشیدن دوبنده تیم ملی امتحان کند. این اتفاق 
در حالی رخ داده که از چند ماه پیش بسیاری از مقامات 
سیاسی و ورزشی کشور اعلام کرده بودند که رویه حذفی 
برای ورزشکاران در پیش ندارند و حتی گفتند درهای کشور 

به روی ورزشکارانی که پناهنده شده‌اند نیز باز است.
هادی ساعی، رییس فدراسیون تکواندو در یک برنامه 
تلویزیونی گفت که تلاش دارد ورزشکاران پناهنده را به 
کشور برگرداند. با این تفاسیر کنار گذاشته شدن نجاتی که 
یکی از استعدادهای کشتی کشور به حساب می‌آید آن هم 
در شرایطی که او هرگز ایران را ترک نکرده و کارش به 
پناهندگی و این داستان‌ها نکشیده عجیب به نظر می‌رسد. 
این وضعیت از یک طرف ادعای باز بودن راه بازگشت به 
کشور که از سوی مقامات اعلام می‌شود را زیر سوال می‌برد 

و هم سایر ورزشکاران را ناامید می‌سازد.

ثبت نام از کاندیدای هیات فوتبال تهران به پایان رسید.
ایمان گودرزی: دوران ۱۴ ساله حضور حبیب‌الله شیرازی 
در هیات فوتبال استان تهران در آخرین روزهای سال ۱۴۰۱ 
به پایان رسید. دورانی که جنجال‌های فراوانی را نیز به دنبال 
داشت و رئیس سابق هیات فوتبال همواره بابت مسائلی 
چون استفاده از اعضای خانواده‌اش در پست‌های مختلف و 
مسائل حاشیه‌ای در فوتبال پایه زیر تیغ انتقادات قرار داشت.
با خروج شیرازی از هیات فوتبال، احمدرضا براتی، عضو 
هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال به عنوان سرپرست موقت 

انتخاب شد و حالا به زودی باید انتخابات برگزار شود تا 
فوتبال تهران رئیس جدیدش را بشناسد. روز گذشته آخرین 
مهلت ثبت نام نامزدها برای انتخابات بود که در این بین 
نکته عجیب در خصوص تعداد افراد شرکت‌کننده به چشم 
می‌خورد. در حال حاضر بیش از ۲۰ نفر برای انتخابات 
هیات فوتبال تهران ثبت نام کرده‌اند که عدد بسیار بالا و 
بی‌سابقه‌ای است. حضور این تعداد کاندیدا حتی در انتخابات 
فدراسیون فوتبال هم دیده نشده و جای تامل بسیاری دارد.
حضور پرتعداد نامزدها به خصوص افراد نام‌آشنا در 

انتخابات هیات فوتبال در کنار اصرار همیشگی شیرازی 
برای ماندن در پست ریاست خودش جای تامل فراوانی 
دارد. این موضوع نشان می‌دهد شاید در هیات فوتبال تهران 
خبرهایی است که همه خودشان را برای نشستن روی 
صندلی ریاست به آب و آتش می‌زند. در این بین چند نام 
مطرح هم برای حضور انتخابات اعلام آمادگی کرده‌اند که 
سوابق مدیریتی‌شان برای فوتبالی‌ها آشناتر است و مشخص 
نیست پس از اشتباهات فراوان در پست‌های دیگر با چه 
برنامه‌ای قصد دارند وارد هیات فوتبال شوند. به طور مثال 
میرشاد ماجدی، سرپرست سابق فدراسیون فوتبال و عضو 
فعلی هیات رئیسه یکی از افرادی است که برای حضور در 
انتخابات اعلام آمادگی کرده. او که در زمان سرپرستی در 
فدراسیون اتفاقات عجیبی چون اردوی جنجالی در قطر و 
ماجرای عجیب برکناری و ابقای اسکوچیچ را رقم زد، حالا 
قصد دارد وارد هیات فوتبال شود. در کنار او صادق درودگر، 
عضو هیات رئیسه سازمان لیگ هم یکی دیگر از نامزدهاست. 
او که پیش از این همراه با ماجدی برای نایب رئیسی در 
انتخابات فدراسیون فوتبال شرکت کرده بود حالا سودای 
ریاست هیات فوتبال را در سر دارد. یکی از عجیب‌ترین 
اسامی شرکت‌کننده در انتخابات مهرداد سراجی است. او 
که در پروژه برکناری شهاب‌الدین عزیزی خادم حسابی فعال 
بود، پس از عزل او خودش هم از هیات رئیسه فدراسیون 

فوتبال کنار گذاشته شد ولی دوباره با حضور در انتخابات 
هیات فوتبال نامش بر سر زبان‌ها افتاده است. سراجی چه 
در زمان مدیرعاملی باشگاه سایپا و چه در فدراسیون فوتبال 
چندان نتوانست تاثیر مثبتی در این باشگاه بگذارد. او که 
خودش در روزهای سیاه یکی از قدیمی‌ترین باشگاه‌های 
پایتخت یعنی سایپا نقش داشته حالا می‌خواهد منجی 
فوتبال پایتخت شود! حسین خبیری، عضو هیات مدیره 
باشگاه پرسپولیس هم یکی دیگر از کاندیداهای مطرح 
انتخابات است. او که خودش یکی از منتقدان جدی شیرازی 
بود سال‌هاست که در پرسپولیس حضور دارد و همواره 
پای ثابت هیات مدیره این باشگاه بوده و رابطه خوبی هم 
با اعضای این تیم داشته است. با این حال خبیری علی‌رغم 
داشتن سابق طولانی در پرسپولیس به جز چند مصاحبه‌ 
آتشین خیلی اثرگذاری خاصی نداشته است. آخرین نامزد 
مطرح انتخابات هیات فوتبال تهران هم نیما نکسیا، دروازه‌بان 
سابق تیم ملی و باشگاه‌های پاس و پرسپولیس است. او در 
مقطعی ریاست دپارتمان آموزش فدراسیون فوتبال را بر 
عهده داشت. در خصوص نکیسا یک علامت سوال مهم هم 
وجود دارد. در اساسنامه جدید بازیکنانی که قصد شرکت در 
انتخابات هیات‌های فوتبال را دارند باید حداقل ۵۰ بازی ملی 
در کارنامه داشته باشند که نکیسا فاقد این شرایط است و 

باید دید اصلا تایید صلاحیت خواهد شد یا خیر.

کشتی‌گیر تیم ملی در آستانه ترک ایران

پایان ثبت نام برای یک صندلی جنجالی

دست و پا زدن برای کرسی داغ هیات فوتبال پایتخت

کارشناس فوتبال با بیان اینکه باتوجه به شرایط جدول، 
هنوز سه تیم استقلال، سپاهان و پرسپولیس شانس قهرمانی 
دارند گفت: هرچند شانس استقلال کم شده اما امید برای 

قهرمانی در جام حذفی زیاد است.
علیرضا اکبرپور در گفتگو با   و در خصوص کمرنگ 
شدن امید قهرمانی آبی پوشان گفت: استقلال در روزی که 
می‌توانست سه امتیاز حساس را از آن خود کند به دو دلیل 
دو امتیاز این دیدار را از دست داد. ابتدا اشتباهات داوری که 
به استقلال ضربه زد که البته این موضوع فقط اختصاص به 
دیدار برابر نفت ندارد و چندین بازی است که آبی پوشان از 
اشتباهات داوری ضربه خورده و امتیازات زیادی را از دست 
می‌دهند. سپس اینکه آبی‌ها مقابل نفت بدشانس بودند. سه 
بار توپشان به تیر دروازه خورد که اگر یکی از آنها به گل 
تبدیل می‌شد مطمئناً رقابت در صدر جدول برای رسیدن به 

قهرمانی حساس‌تر می‌شد.
وی افزود: آبی‌ها نباید ناامید شوند. هنوز دو بازی تا 
پایان فصل باقی مانده و با توجه به شرایط موجود هر اتفاقی 
می‌تواند در این دو هفته رخ دهد. بنابراین باید با آرامش 
کامل و تمرکز لازم بازی کنند تا بتوانند برنده از زمین خارج 

شده و منتظر اتفاقاتی دیگر در سایر دیدارها باشند.
کارشناس فوتبال در مورد درگیری لفظی ساپینتو 
وعبدالله ویسی هم گفت: کار دو مربی حرفه‌ای نبود. 
الان زمانی است که مربیان بیشتر باید تمرکزشان بر روی 

تیمشان باشد. ساپینتو باید آرامش خود را حفظ کند. او 
می‌داند چند بازی سخت در پیش دارد. بنابراین با آرامش 
کامل می‌تواند کارش را ادامه دهد ضمن اینکه این حرکت 
او باعث خواهد شد تا تیم هم تمرکز کامل پیدا کرده و با 

استرس و فشار مقابل حریفان به میدان نرود.
اکبرپور ادامه داد: نقش ساپینتو در این روزها بیشتر از 
گذشته تأثیرگذار خواهد بود. او یک مربی حرفه‌ای است و در 
تیم‌های بزرگ بازی کرده و این می‌تواند در این چند بازی 

باقی مانده در لیگ و جام حذفی به او کمک مؤثری کند.
وی در مورد دیدار استقلال برابر مس رفسنجان گفت: 
آبی‌ها دو بازی سخت در پیش دارند. مس رفسنجان و 
تراکتور. دو بازی که می‌تواند تاحدودی سرنوشت آنها را 
برای قهرمانی تعیین کند. استقلال آنقدر آماده است که اگر 
اشتباهات داوری و بدشانسی وجود نداشته باشد شش امتیاز 

این دیدارها را از آن خود کند.
این پیشکسوت ادامه داد: البته مس نمایش قابل قبولی 
داشته است. این تیم در این فصل بازی‌های خوبی انجام 
داده و به طور حتم نمی‌خواهد در رفسنجان بازنده باشد. 
ساپینتو هم می‌داند که برای امید به قهرمانی و اتفاقاتی که 
در فوتبال می‌افتد باید این دیدار را با پیروزی به پایان برساند 
و همچنان منتظر سایر نتایج باشد تا ببیند در پایان فصل 

چه اتفاقاتی رقم خواهد خورد.
کارشناس فوتبال در مورد قهرمانی استقلال در جام 

حذفی و اینکه آیا این تیم می‌تواند یک بار دیگر جام را 
بالای سر ببرد گفت: جام حذفی هم به روزهای حساس 
خود رسیده، استقلال با تیمی بازی دارد که فصل گذشته 
و در ضیافت پنالتی قهرمانی در جام حذفی را از استقلال 
گرفت. آبی‌ها حالا باید در تهران به مصاف این حریف بروند 

و با شکست این تیم به فینال صعود کنند.

اکبرپور در پایان گفت: ساپینتو و یارانش اگر نتوانند در 
لیگ به قهرمانی برسند در جام حذفی این شانس را دارند 
که هوادارانشان را با گرفتن جام خوشحال کنند. بنابراین 
لازم است با تمامی مجموعه استقلال تلاش کنند کنار هم 
باشند تا بتوانند یکی از دو جام را کسب کرده و دل هوادارانی 

را که در طول فصل حمایتشان کرده اند شاد کنند.

چرااستقلال از مسیر قهرمانی دور شد

عملکرد و شرایط لیونل مسی، ستاره آرژانتینی، در چند ماه اخیر ممکن است 
او را از هشتمین توپ طلای دوران فوتبالش دور کند.

به گزارش »ورزش سه«، در حالی که یکی از بازیکنان درخشان این روزهای 
دنیای فوتبال در حال گرفتن جشن پیروزی تیمش بود، یکی دیگر از آنها در خانه 
نشسته بود و به شرایط این روزهایش فکر می‌کرد. ارلینگ هالند موفق شد سی 
و پنجمین گلش را در لیگ برتر این فصل به ثمر برساند و رکوردی که تقریبا به 
مدت 30 سال کسی به آن نرسیده بود را بشکند. از سوی دیگر، مسی از حضور 
در زمین فوتبال محروم بود و به این فکر می‌کرد که مدیران پاری سن ژرمن تا دو 
هفته اجازه حضورش در میادین با پیراهن این تیم را نخواهند داد.  هردوی این 
بازیکنان در بین مدعیان اصلی کسب جایزه ارزشمند توپ طلای امسال هستند 
اما شاید تا چند ماه پیش هیچ حرفی از رقابت برای کسب این جایزه مطرح نبود و 
همه ستاره آرژانتینی را برنده اصلی و قطعی می‌دانستند.  این بازیکن در نیم فصل 
اول نمایش درخشانی در پی اس جی داشت و پس از آن هم توانست به رویای 
دیرینه‌اش برای قهرمانی در جام جهانی برسد و این جام ارزشمند را به همراه تیم 
ملی آرژانتین به دست آورد. هالند هم در اولین فصل حضورش در سیتی عملکردی 
خیره‌کننده داشت اما افت منچسترسیتی و دور ماندنش از صدر جدول لیگ برتر 
و عدم حضور تیم ملی نروژ در جام جهانی 2022 قطر کار را برای او سخت کرده 
بود.  اما حالا وضعیت کاملا تغییر کرده است. شرایط مسی پس از پایان جام جهانی 
باعث شد که او دیگر تنها مدعی اصلی کسب توپ طلا نباشد. پنج ماه گمانه‌زنی 

درباره مقصد بعدی این بازیکن و هو شدن‌های متوالی از سوی هواداران متعصب 
پی اس جی باعث شد که او دیگر تنها مدعی کسب توپ طلا نباشد. این در حالی 
است که هالند حالا این فرصت را دارد که اولین قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا 

را با سیتی تجربه کند و در عین حال شانس قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی 
را هم دارد تا نامش را در بین بازیکنانی که موفق به کسب سه‌گانه در فوتبال اروپا 
شده‌اند ثبت کند. هرچند باید به این نکته هم توجه کرد که رای‌گیری برای اهدای 
توپ طلا در ماه آگوست انجام خواهد شد و نتایج نهایی دو ماه بعد اعلام می‌شود. 
بحث‌های بسیاری هم درباره 100 خبرنگاری که برای انتخاب برنده این جایزه حق 
رای دارند وجود دارد.  شاید حتی بتوان به تفاوت‌های این دو بازیکن در زمین بازی 
هم اشاره کرد. مسی همچنان در زمینه ارسال پاس گل و گلزنی درخشان است اما 
سبک توپ‌گیری او، دیکته کردن نحوه بازی خودش به حریف و استفاده از زوایایی 
که در حیطه تخصصی هیچ بازیکنی در 35 سالگی نیست او را از همه متمایز کرده 
است.  هالند هم در زمینه جایگیری و توانایی به ثمر رساندن گل‌های تماشایی به 
غول این روزهای فوتبال اروپا تبدیل شده است. او این فصل رکورد 50 گل زده را 
شکست و در زمینه ارسال پاس گل هم پیشرفت زیادی داشته است. این ستاره 
نروژی مطمئنا به زودی چند توپ طلا را در کارنامه‌اش به ثبت خواهد رساند. شاید 
مقایسه این دو بازیکن در عرصه فوتبال چندان منطقی نباشد اما این مسائل لزوما 
بر اساس منطق پیش نمی‌رود. هواداران به دنبال جوایز هستند و دوست دارند 
بازیکن محبوب‌شان هرچه زودتر توپ طلا را از آن خود کند. در هر حال، هالند 
هنوز در زمین حضور دارد و همین باید در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان برابر 
رئال مادرید به میدان برود. اما مسی در خانه نشسته و شاهد از دست رفتن رویای 

هشتمین توپ طلا است.

هالند جایزه طلایی مسی را دزدید!

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
کانون مربیان فوتبال ایران

 به شماره ثبت 13484 و شناسه ملی 10100512251
احتراما بدینوسیله از کلیه اعضای کانون مربیان فوتبال ایران دعوت به عمل می‌آید 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه کانون که در روز یکشنبه ساعت 11 مورخ 
1402/03/07 در محل سالن اجتماعات طبقه دهم، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی ایران به نشانی تهران- خیابان طالقانی- نبش خیابان موسوی پلاک 175 

برگزار می‌گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش عملکرد هیات مدیره، خزانه‌دار و بازرس
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احتراما بدینوسیله از کلیه اعضای کانون مربیان فوتبال ایران دعوت به عمل می‌آید 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده کانون که در روز یکشنبه ساعت 10 مورخ 
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